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PRISGRUPPE G10 G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 675 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dækker omløbsmål fra-til 661-685 736-760 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 700 775 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dækker omløbsmål fra-til 686-710 761-785 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 725 925 975 1025

Dækker omløbsmål fra-til 711-735 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

FORUM ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Tilbehør til Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 28.980    Annex Isabella Sand 250 5.863             4.990             

G19 1000/1015/1025 29.802    Annex Isabella Etna 250 6.724             5.851             

G20 1050/1075 31.025    Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G21 1100/1125 33.619    Skillevæg for udbygning 250 763                763                

G22 1150/1175 34.170    Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.885             

G23 1200/1225 35.723    Dørmarkise Standard Sort 844                

PENTA ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 24.545          21.618   3.117      Annex Isabella Sand 220 5.653             4.780             

G18 950/962/975/989 25.939          23.557   3.306      Annex Isabella Etna 220 6.299             5.426             

G19 1000/1015/1025 26.258          23.876   3.486      Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G20 1050/1075 28.411          25.738   3.999      Skillevæg for udbygning 220 763                

G21 1100/1125 29.797          27.124   4.210      Skillevæg Penta G13-23 Uni 3.368             

G22 1150/1175 31.718          28.778   4.548      Dørmarkise Penta Black 1.240             

G23 1200/1225 33.052          30.112   4.681      

G25 1350 12.868          -         5.778      

COMMODORE NORTH / DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore North / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -                18.337    16.895   834          2.362      Annex Isabella North 250 6.724             5.851             

G16 900/915/925/940 -                19.416    17.974   878          2.430      Annex Isabella Grey 250 6.724             5.851             

G18 950/962/975/989 21.041          20.611    18.967   922          2.990      Annex Isabella Sand 250 5.863             4.990             

G19 1000/1015/1025 23.020          22.504    20.541   958          3.161      Skillevæg for udbygning 250 763                763                

G20 1050/1075 23.894          23.378    21.415   986          3.225      Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G21 1100/1125 26.113          25.512    23.337   -           3.768      Side net Standard 250 691                

G22 1150/1175 26.910          26.309    24.134   -           3.863      Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.040             

G23 (Dawn) 1200/1225 28.783          28.143    26.348   -           4.139      Dørmarkise Standard Sort 844                

AMBASSADOR DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -                16.287    15.145   834          2.092      Annex Isabella North 250 6.724             5.851             

G16 900/915/925/940 -                17.098    15.956   878          2.174      Annex Isabella Grey 250 6.724             5.851             

G18 950/962/975/989 19.319          18.140    16.756   922          2.627      Annex Isabella Sand 250 5.863             4.990             

G19 1000/1015/1025 20.897          19.646    17.920   958          2.796      Skillevæg for udbygning 250 763                763                

G20 1050/1075 21.886          20.635    18.909   986          2.858      Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G21 1100/1125 23.291          21.970    19.859   -           3.295      Side net Standard 250 691                

G22 1150/1175 23.775          22.454    20.343   -           3.629      Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.885             

Dørmarkise Standard Sort 844                

CAPRI NORTH (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri North CarbonX Zinox

G10 675/700/725 12.904    12.079   -           1.719      Annex Isabella Capri/Pacific 250 5.753             4.880             

G12 750/775 13.018    12.193   -           1.746      Annex Isabella North 250 6.724             5.851             

G13 800/825 13.948    13.123   -           1.777      Skillevæg for udbygning 250 763                763                

G14 850/875 15.343    14.201   834          2.092      Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G16 900/915/925/940 15.939    14.797   878          2.174      Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.885             

G18 950/962/975/989 17.010    15.626   922          2.627      Dørmarkise Standard Sort 844                

G19 1000/1015/1025 18.632    16.906   958          2.796      Side net Standard 250 691                

G20 1050/1075 19.271    17.545   986          2.858      

G21 1100/1125 20.578    18.467   -           3.295      

G22 1150/1175 20.947    18.836   -           3.629      



DELTELTE (Inkl. Stel) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelte CarbonX Zinox

Minor Dawn 9.613      Annex Isabella North 250 (kun Magnum) 6.724             5.851             

Magnum 340 Flint 13.435    Annex Isabella Grey 250 (kun Magnum) 6.724             5.851             

Magnum 400 Flint 14.670    Annex Isabella Sand 250 (kun Magnum) 5.863             4.990             

Isabella Winter* 5.994      Termoloft Isabella Winter 757                

Universal 360 Dawn 12.857    Termoloft Uni 360 933                

Universal 420 Dawn 15.095    Termoloft Uni 420 952                

*Winter special til Bürstner Plus (6.349,-), Eriba Nova (6.649,-) Dørmarkise Universal 360/420 Coal 1.651             

Vintersikring Winter 987                

Vintersikring UNI360/420 1.006             

EKSTRA STÆNGER ISABELLA CarbonX Zinox Mega VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

Verandastang  110-190cm -         220          309         Hercules Triple (1 stk.) 199                

Verandastang  190-310cm 408        270          309         Isa Link stormopspænding, (10 stk.) 77                  

Verandastang forlænger 117        31            54           Stormbånd m. jordspyd 40 cm (1 stk.) 113                

Støttestang  SX 342        194          247         Telttaske m/lynlås nr.3/S 110x35x30 193                

Støttestang BS-stang T-Rex -         247          -         Telttaske m/lynlås nr.2/M 110x35x40 202                

Tagstang  AX Penta -         192          305         Telttaske m/lynlås nr.1/L 110x40x40 211                

Tagstang  AX Prisma -         -           315         Stangtaske m/lynlås 140                

Tagstang  AX 300cm 412        230          350         Pløktaske m/lynlås 64                  

Tagstang  AX 250cm 373        184          350         Fix On II (3 stk.) 157                

IsaClean 1ltr. (All-Year, Season, Window) 97                  

GARDINER Imprægneringsspray, (1 stk.) 67                  

Gardinombytning muligt på flere modeller, kontakt forhandler Imprægneringsvæske, 1 L. 108                

T@B Fortelte (Inkl. Stel) Alu / IXL T@B SOLSEJL

3.143      T@B 320 Solsejl (2016-) 4.544             

3.930      T@B L400 TD Solsejl (2016-) 5.997             

ADRIA ACTION (Inkl. Stel) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 15.334    Klapløftestel Adira Action 341/361 IsaFix 543                

Adria Action North 391 LH/PH/PD 16.385    Annex Isabella Sand 220 5.653             4.780             

Capri Sunshine BÜRSTNER PREMIO/AVERSO (Inkl. Stel)

ERIBA TOURING/FEELING (Inkl. Stel) North Plus Kan fås i alle modeller med merpris på 1.150,-

Feeling 425 15.683     10.202    

Feeling 442 16.813     10.529    COSY CORNER

Feeling 470 16.813     10.529    Prisgruppe Inkl. CarbonX

Cosy Corner II Akryl G16-18 2.368             

Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 2.608             

SOLSEJL Asa Loggia Shadow Shadow Cosy Corner II Akryl G22-23 2.710             

Størrelse CarbonX CarbonX CarbonX Læside

240 -         1.237       1.362      

250 2.249            -         -           -         FRONTSOLSEJL (Inkl. Stel) Atlas Eclipse Mini

300 2.699      1.377       1.362      PrisgruppeA-mål Mega CarbonX CarbonX

360 -         1.652       1.362      G14 850/875 -         4.040             3.551             

400 3.099      1.790       1.362      G16 900/915/925/940 5.479      4.294             3.698             

500 -         2.072       1.362      G18 950/962/975/989 5.736      4.471             3.961             

G19 1000/1015/1025 6.600      4.682             4.110             

SUN SHINE PLUS SOLSEJL G20 1050/1075 6.806      6.067             5.217             

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Excl. Stel Front G21 1100/1125 7.064      6.474             5.349             

G13 800/825 7.131            6.643      5.460     2.181      G22 1150/1175 7.521      -                 5.935             

G14 850/875 7.379            6.818      5.569     2.257      G23 1200/1225 7.727      -                 6.053             

G16 900/915/925/940 7.848            7.287      6.038     2.322      Frontsolsejl Eclipse Magnum 340 -         3.320             -                 

G18 950/962/975/989 8.473            7.439      6.161     2.574      Frontsolsejl Eclipse Magnum 400 -         3.680             -                 

G19 1000/1025 9.136            8.030      6.388     2.827      Atlas Læside North, Dawn 1.338      -                 -                 

G20 1050/1075 9.358            8.252      6.610     2.900      Eclipse Læside -         1.080             -                 

G21 1100/1125 9.745            8.582      6.784     3.179      Eclipse Adaptor -         644                -                 

G22 1150/1175 10.008          8.845      7.047     3.236      

FRONTNET TIL MARKISER 300 400

DØRMARKISE Isabella Front Net 999         1.249             

Dør markise for vogn Sort 1.872      

LÆSEJL

VINDUESMARKISER Læsejl 4-sidet North, Grey, Linea, Ventus 2.311             

Markise Sunfilter 190 859         Læsejl Sun 3 fl. Grey 1.475             

Markise Sunfilter 215 876         Læsejl 3-sidet Granite 1.854             

Læsejl Flex 3 fl. Grey 1.887             

HJULAFDÆKNING Læsejl Flex Modul Grey (uden/med vindue) 758                

Uni hjulafdækning 75cm 185         Læsejl, 6 sidet, 120 cm, Mega, Granite 3.085             

Uni hjulafdækning 150cm 309         Læsejl, 4 sidet, 120 cm, Mega, Granite 2.261             

Hjulafdækning (Enkelt special) 143         Havelåge til læsejl, 120 cm, Mega, Granite 1.132             

Hjulafdækning (Dobbelt special) 251         *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.



ISABELLA LUFTTELTE Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 17.498    925         1.080             

Isabella Air Cirrus North 300 16.498    799         899                

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 8.495      716         699                

Isabella Air solsejl Y 6.599      -         -                 

Isabella Luft solsejl Arc 7.499      -         -                 

VENTURA LUFTTELTE Gulv Termoloft Tilbehør til Lufttelte

Cito W350 10.495   995          668         Ventura Air Solsejl Simplex 1.195             

Trinus W400 10.995   1.090       720         Elektrisk luftpumpe 799                

Simplex W320 Low (180 - 220 cm) 9.495     Inkl. -         Alu. tag stangsæt til Ventura Air, Cito, Simplex 234                

Vivo W300 (255 cm) 9.995     895          -         Zinox verandastang Cito/Trinus 129                

Vivo W300 High (270 - 290 cm) 9.995     895          -         

VENTURA PACIFIC D300 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft Tilbehør til D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 12.539    11.588   -           1.999      Annex Isabella Capri/Pacific 250 5.753             4.880             

G14 850/875 13.667    12.229   834          2.362      Annex Isabella Sand 250 5.863             4.990             

G16 900/915/925/940 14.440    13.002   878          2.430      Skillevæg for udbygning 250 763                763                

G18 950/962/975/989 15.373    13.743   922          2.990      Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.293             1.293             

G19 1000/1015/1025 16.842    14.933   958          3.161      Side net Standard 250/300 691                

G20 1050/1075 17.472    15.563   986          3.225      Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 2.885             

Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.040             

VENTURA PACIFIC D250 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft VENTURA DELTELTE Fibermax Prenox

G13 800/825 11.365    10.805   -           1.777      Ventura Marlin W330 Antracite 10.309           -                 

G14 850/875 11.901    11.297   834          2.092      Ventura Cadet W260 Antracite 8.093             -                 

G16 900/915/925/940 12.480    11.876   878          2.174      

G18 950/962/975/989 13.250    12.539   922          2.627      

G19 1000/1015/1025 14.576    13.739   958          2.796      

G20 1050/1075 15.451    14.614   986          2.858      

VENTURA SOLSEJL 600 cm 700 cm 800 cm 900 cm EKSTRA STÆNGER VENTURA IXL Prenox

Sun Q 4.120      4.635     5.150       5.665      Verandastang  190-130 cm 300                185                

Støttestang 232                171                

OPBEVARINGSTELTE Tagstang  250 cm 294                168                

Space 2.995      Tagstang  300 cm 371                210                

Mega Space 5.249      

MOTORHOME LUFTTELTE Gulv Tilbehør til Motorhome

Vivo High 9.995     895         Cosy Corner Levo 2.995             

Simplex Low 9.495     Inkl. Læsejl Levo 1.999             

Ventura Air Solsejl Simplex 1.195     Isabella Asa 2.249             

MOTORHOME TELTE Fibermax Prenox Tilbehør til Motorhome

Ventura Freestander Cumulus W300 8.241     7.041      Freestander Kit – multi fit 3 m 249                

Ventura Freestander Cumulus W300 H 8.476     7.276      Freestander Kit – multi fit 4 m 299                

ISABELLA CARPET G12 G14 G16 G18 G19 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 3,0          4,0          5,0          5,5          6,0          6,5          7,0          8,0                 9,0                 

2,5 mtr 522         700         872         959         1.048      1.135      1.223      1.396             -                 

3,0 mtr 638         850         1.062      1.170      1.277      1.383      1.488      1.702             1.913             

3,5 mtr -         1.020      1.276      1.404      1.531      1.658      1.785      2.041             2.296             

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) (+20 cm) 2,7 3,2 3,7 GULVBELÆGNING

G13/14 - 5 mtr 241        278          314         GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 705                

G16/18 - 6 mtr 280        324          368         ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.212             

G19/20 - 7 mtr 321        370          423         IsaGrip (4 Stk.) 44                  

G21/22 - 8 mtr 359        418          476         Isabella Floor 50x50 cm Pr. Stk 81                  

G23/24 - 9 mtr -         466          531         Skrå-front (1) / Skrå-side (3) Pr. Stk 72                  

Skrå-hjørne (4) Pr. Stk 30                  



MØBLER

Loke stol ( Høj ryg / Lav ryg ) 699         Foldestol , velegnet til brug af/til børn 299                

Thor Stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 699         Taburet 184                

Bele Chair, Black 799         Bordplade til taburet 99                  

Modi Stol, Dark Grey 499         Isabella Strandstol 399                

Balder (North /Dark ) 399         Solseng 799                

Freja Stol, Dark Grey 899         Feltseng 599                

Instruktørstol med sidebord ( Red / Dark Grey ) 379         Håndklæde til stol 149                

Sidebord til instruktør stol 99           Håndklæde til solseng 199                

Fodstøtte til stol  ( Dark Grey / LIght Grey / Blue ) 249         Stoletaske til 2 stole 189                

Sidelomme for stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 50           Bordcover 165 x 98 cm 189                

Spisebord 80 x 120 cm 1.699      

Spisebord 90 x 160 cm 2.295      

Letvægtsbord 68 x 100 cm 999         

Letvægtsbord 80 x 120 cm 1.249      

Letvægtsbord 90 x 140 cm 1.499      

Kaffebord 50x40 cm 399         

Foldebord 120 x 80 cm 749         

Foldebord 120 x 60 cm 749         

OPBEVARING

Dobbelt Lågeskab 949         Foldbar garderobeskab 999                

Skuffe-Organizer 399         TopOrganizer 308                

Opbevaringsskab, Enkelt 699         Organizer høj 771                

Opbevaringsskab hjørne 799         Sko-organizer 599                

Opbevaringsskab, Dobbelt, 899         Skohylde 199                

KØKKEN

North Servicesæt, 8 stk. 379         Opvaskestativ 149                

North Servicesæt, 16 stk. 699         Viskestykker, 2 stk. 99                  

Bamboo Servicesæt, 8 stk 379         Folde-bordskånere 2 stk 149                

Bamboo Servicesæt, 16 stk. 699         Dug, 2 sidet 160x120 cm 299                

Bamboo Kaffekrus, 4 stk. 199         Dug, 2 sidet 190x130 cm 349                

Glas, 4 stk. 149         Forklæde 129                

BuildaGlass Vinglas 2 stk. 149         Foldbar vandtank 10L 249                

Æggebægere North 4 stk. 59           Vandhane med kompressor 399                

Bestiksæt, Sølv 16 dele 399         Foldbar opvaskebalje 8,5 L 99                  

Foldbart Køkkenbord 1.199      Foldbar opvaskebalje 16L 149                

North Skålesæt, 3 stk. 239         Gryde- og pandesæt 599                

Serveringsfade North 2pcs. 149         Folde-madboks sæt 3 stk. 199                

Skærebræt grå 2 stk. 149         Gasblus, dobbelt 799                

Stegeplade 99                  

BELYSNING OG ELEKTRONIK

TripLight 395         T-ledning til LED lysbånd 49                  

TripLight Bordstander 99           LED lysdæmper 69                  

ClickLight 12 V 395         Pop-up Tårn 399                

Travelight, Flatpack lampeskærm 299         Opladerplade 699                

Lampeskærm Black Chintz m/logo (1 stk) 218         Modtager Cover til Iphone 6 / 7 449                

Lampeskærm Cube Creme m/logo (1 stk.) 190         Modtager Cover til Iphone 6+ / 7+ 449                

Lampefatning 5,2 m, m. ledning m. jord og afbryder (1 stk) 127         Modtager Oplader til Smartphone og Tablet 399                

Lampeledning med lysdæmper 7m 179         Forlængerledning til LED lysbånd 50cm 39                  

Ledningsklemme (8stk) 14           Forlængerledning til LED lysbånd 100cm 49                  

LED lysbånd 1 m. 149         

Adapter til LED lysbånd 129         

PÅ FARTEN

Trolley 599         Luxus rejsetaske 261                

Køletaske Feel Free 299         Toilettaske Mercury - grå (i boks) 171                

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Alle priser er i DKK inkl. moms, ekskl. Levering og montering

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Ret til ændringer forbeholdes. 7100 Vejle

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgt varer. www.isabella.net
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